
 
 

PROTOKÓŁ NR 81/ 2008 
posiedzenia 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 20 marca 2008 roku, 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w Wągrowcu. 
Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 9.00, zakończono o  godz.11.30 

 
 

W posiedzeniu uczestniczyli: 
 

1. Michał Piechocki   - Starosta Wągrowiecki 
2. Tomasz Kranc   - Wicestarosta 
3. Andrzej Bielecki   - Członek Zarządu Powiatu 
4. Andrzej Wieczorek  - Członek Zarządu Powiatu 
5. Wiesław Ewertowski  - Członek Zarządu Powiatu 
 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
 
5. Andrzej Sebastyański -  Sekretarz  Powiatu 
6. Danuta Królczyk        -  Skarbnik Powiatu   
7. Dariusz Przesławski               -  kierownik Wydziału Architektury  
                                                       i Budownictwa  

     8. Beata Korpowska         -  dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy   
     9. Sławomir Brodowski              -  kierownik Wydziału Geodezji  
   10. Anna Bosacka                         -  z-ca kierownika Wydziału Geodezji  
   11. Mariola Substyk                      - protokolantka  
       
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 
1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad.  
2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 13 marca 2008 roku. 
3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami 

Zarządu. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Urzędu Pracy w Wągrowcu. 
5. Zaopiniowanie na sesję Rady Powiatu projektu uchwały w sprawie 

wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających napędzanych 
silnikami spalinowymi na jeziorach i rzekach w granicach powiatu 
wągrowieckiego. 
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6. Informacja dotycząca zadań Starosty wynikających z ustawy z dnia                     
7 września 2007 r. o ujawnieniu w księgach wieczystych prawa własności 
nieruchomości Skarbu Państwa oraz jednostek samorządu terytorialnego. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru farmy wiatrowej w gminie 
Damasławek. 

8. Wyrażenie opinii w przedmiocie ułożenia przewodu energetycznego na 
działkach stanowiących własność powiatu będących w zarządzie Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Wągrowcu. 

9. Rozpatrzenie wniosku dyrektora PZD w Wągrowcu o wyrażenie zgody na 
ogłoszenie przetargu na zakup materiałów na budowę chodników                       
w miejscowościach Chojna , Czeszewo, Panigródz gm.Gołańcz. 

10. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
11. Uwagi i wnioski.  
 
Ad 1 
Przyjęcie porządku posiedzenia bez zgłaszania uwag. 

Ad 2 
Przyjęto protokół posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 13 marca 2008 roku. 
 
Ad 3 
Starosta uczestniczył w: 
- podsumowaniu kontroli przeprowadzonej  w starostwie powiatowym przez  
  inspektora Najwyższej Izby Kontroli z Poznania,  
- spotkaniu z Bractwem Kurkowym, które odbyło się w Mieścisku,  
- spotkaniu  z abp Muszyńskim, który gościł z wizytą w wągrowieckim  
  klasztorze. 
 
Wicestarosta uczestniczył w: 
- finale Regionalnego Konkursu Wiedzy o Wielkopolsce, który odbył się w  
   Gołańczy, 
- posiedzeniu Komisji ds. Planu Rozwoju Lokalnego , 
- spotkaniu z dyrekcją MOW w Antoniewie, na którym omawiana była 
  sprawa funduszu płac w jednostce – nie wykonanie przez dyrektora uchwały  
  Rady Powiatu, 
- finale Olimpiady Wiedzy Konsumenckiej  w ZSP nr 1 w Wągrowcu, 
- w Poznaniu na wręczeniu nagród za najlepsze publikacje w prasie lokalnej.   
Nagrodę Honorową otrzymała Olga Bortnikowa,  
- uroczystym otwarciu Domu Dziecka w Wągrowcu, 
-spotkaniu z dyrektorami i kierownikami jednostek w sprawie składania   
  wniosków o fundusze zewnętrzne. 
- wizji lokalnej Wydziału Komunikacji dot. organizacji pracy, 
- wizytacja szpitala powiatowego pod względem dostosowania sanitariatów do 
potrzeb osób niepełnosprawnych. Po dokonanej wizji stwierdzono, że tam gdzie 
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jest to niezbędne będą roboty wykonane przy najbliższych pracach  
remontowych. Pozostałe bariery są polikwidowane, szpital jest przystosowany 
pod potrzeby osób niepełnosprawnych. 
 
Ad 4 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Wągrowcu. Uchwałę 
zreferowała Beata Korpowska - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy.  
Uchwała stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 5 
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu                    
w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających napędzanych 
silnikami spalinowymi na jeziorach i rzekach w granicach powiatu 
wągrowieckiego. Projekt przedstawił Tomasz Kranc – Wicestarosta 
Dokument stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 6 
Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją dotycząca zadań starosty 
wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 roku o ujawnieniu w księgach 
wieczystych prawa własności nieruchomości Skarbu Państwa oraz jednostek 
samorządu terytorialnego, którą przedstawili:  Sławomir Brodowski – kierownik 
Wydziału Geodezji oraz A.Bosacka -Z-ca kierownika Wydziału Geodezji. Jak 
poinformowali m.in. powiat musi ujawnić zasoby Skarbu Państwa. Do 15 dnia 
każdego miesiąca należy składać do Wojewody Wielkopolskiego sprawozdanie 
o stanie zasobu mienia. Szczegółowo przedstawia załącznik nr 3 do protokołu. 
 
Ad 7 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie uzgodnienia projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru farmy 
wiatrowej w gminie Damasławek. Powyższą uchwałę zreferował Dariusz 
Przesławski - kierownik Wydziału Architektury i Budownictwa.   
Uchwała stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 8 
Zarząd Powiatu wyraził pozytywną opinię w przedmiocie ułożenia przewodu 
energetycznego na działkach stanowiących własność powiatu będących w 
zarządzie Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Wągrowcu. 
Temat przedstawił Dariusz Przesławski - Kierownik Wydziału Architektury                 
i Budownictwa. Pismo w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik nr 5 do 
niniejszego protokołu. 
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 Ad 9 
Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora PZD w Wągrowcu              
wyrażając zgodę na ogłoszenie przetargu na zakup materiałów na budowę 
chodników w miejscowościach Chojna, Czeszewo, Panigródz gm. Gołańcz. 
Wniosek przedstawił Wicestarosta T.Kranc. 
Pismo stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 10 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 27 marca 2008 roku                        
o godz. 9.00. 
 
Ad 11 
Zarząd Powiatu wytypował przedstawicieli Zarządu do reprezentowania go na 
poszczególnych imprezach i spotkaniach. 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
 

 Protokołowała 
         ______________ 
            / M. Substyk /                                       
                                                    

 
                                                 Starosta Wągrowiecki 

                                                       
                                                        ________________________________ 
                                                                            /Michał Piechocki/  

      
 
           Wicestarosta 
 
                                    __________________________ 

      /Tomasz Kranc/ 
 
         

Andrzej Bielecki                ___________________ 

     

Wiesław Ewertowski         ___________________ 

 

         Andrzej Wieczorek            ___________________ 

 

 


